
Baustellenvariante 2023-2 von Stegaurach - Lisberg 
- Schönbrunn - Ebrach

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig vom ab 17.05.2023

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 988107 988001 988005 988003 988007

Beschränkungen V01 V01 V01 V01 V01
Hinweise K KB 99

Viereth-Trunstadt Trunstadt Ost 06:37
- Trunstadt Kreisverkehr 06:39
- Weiher (bei Viereth) 06:44
- Viereth Ortsmitte 06:48
Bischberg Röthelbach 06:53
- Mitte 06:54
- Unt. Schloß 06:55
- Trosdorf Gh Wachter 07:00
- Tütschengereuth Kirche 07:03
Lisberg Abzw. Triefenbach 07:06
Walsdorf Feigendorf 07:08
- Kolmsdorf 07:09
- Kumbachstraße 07:11
- Kirche 07:12
- Erlau Mühlen 07:14
- Erlau Gasthof Kießling 07:15
Stegaurach Mühlendorf Ortsmitte 07:17
- Neukreuth 07:18
- Hartlanden 07:20
- Dellerhof 07:21
- Dellern 07:22
- Kirche 07:24
- Kreuz am Weiher 07:26
- Debring Schulbushaltestelle 06:23 07:28
- Waizendorf (b. Stegaurach) 06:20
- Unteraurach 06:22 07:29
- Waizendorf (b. Stegaurach) 07:31
- Kreuz am Weiher 06:24
- Aurachtal Apotheke 06:25
- Kirche 06:26
- Dellern 06:28
- Hartlanden 06:29
- Neukreuth 06:31
Walsdorf Erlau Gasthof Kießling 06:35
- Erlau Mühlen 06:36
- Kirche 06:38
Lisberg Burg 06:49
Schönbrunn i. Stwd. Abzw. Grub 06:51
- Frenshof Ortsmitte 06:52
- Grub Ortsm. 06:54
- Niederndorf 06:54
Priesendorf Kirche 06:43
- Neuhausen (b. Priesend.) 06:44
Lisberg Trabelsdorf Gh Beck 06:46
- Trabelsdorf Schule 06:47
Walsdorf Feigendorf 06:50
- Kolmsdorf 06:51
- Zettelsdorf 06:52
- Kumbachstraße 06:53
Schönbrunn i. Stwd. Steinsdorf Kapelle 06:59
Burgebrach Dietendorf 07:01
- Ampferbach Brückenstr. 07:01
- Ampferbacherstr. 07:03
- Färbergasse 07:00 07:04
Frensdorf Untergreuth 07:34
Burgebrach Stappenb. Don-Bosco-Schule 07:46
Schönbrunn i. Stwd. Ortsmitte 06:58
- i. Stw. Schloßleite 06:58
- Oberneuses 06:59
- Zettmannsdorf 07:00
- Halbersdorf 07:03
Rauhenebrach Prölsdorf Ortsmitte 07:05
- Falsbrunn Unterstellhalle 07:07
Burgwindheim Kehlingsdorf 07:10
- Oberweiler 07:12
- Unterweiler 07:14
Ebrach Realschule 07:20 07:24 07:23

K Umstieg in Burgebrach Färbergasse Linie 988 nach Ebrach Realschule
KB Fahrt wird mit Kleinbus durchgeführt, begrenzte Platzkapazität. Gruppen ab 3 Pers vorab telefonische Anmeldung. 09383 - 99 46 78
V01 an Schultagen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an



Baustellenvariante 2023-2 von Ebrach - Schönbrunn 
- Lisberg - Stegaurach

BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig vom ab 17.05.2023

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 988002 988004 988006 988008 988104 988010 988012 989110

Beschränkungen V01 V01 V01 V01 V01 S50 S04 S50
Hinweise 99 L KB KB KB L KB

Burgebrach Stappenb. Don-Bosco-Schule 13:05 16:08
Frensdorf Reundorfer Str. 13:11 16:17
- Untergreuth 13:13 16:19
Stegaurach Waizendorf (b. Stegaurach) 13:17 16:24
- Unteraurach 13:19 16:26
- Debring Schulbushaltestelle 13:20 16:27
- Kirche 13:23 16:29
- Dellern 13:24 16:31
- Dellerhof 13:25 16:32
- Hartlanden 13:26 16:34
- Neukreuth 13:28 16:36
- Mühlendorf Ortsmitte 13:29 16:37
Walsdorf Erlau Gasthof Kießling 13:30 16:39
- Erlau Mühlen 13:31 16:40
- Kirche 13:32 16:41
- Kumbachstraße 13:15 13:33 16:42
- Kolmsdorf 13:34 16:43
- Feigendorf 13:36 16:45
Lisberg Abzw. Triefenbach 13:39 16:48
Bischberg Tütschengereuth Kirche 13:43 16:51
- Trosdorf Gh Wachter 13:46 16:54
- Unt. Schloß 13:50 16:58
- Mitte 13:51 16:59
- Röthelbach 13:53 17:01
Viereth-Trunstadt Viereth Ortsmitte 13:59 17:06
- Weiher (bei Viereth) 14:04 17:10
- Trunstadt Kreisverkehr 14:12 17:16
- Trunstadt Ost 14:17 17:19
Ebrach Lagerhausstr 12:40 12:40 12:40 15:41
Burgwindheim Unterweiler 12:46 15:48
- Oberweiler 12:48 15:50
- Kehlingsdorf 12:50 15:53
Rauhenebrach Falsbrunn Unterstellhalle 12:53 15:55
- Prölsdorf Ortsmitte 12:56 15:58
Schönbrunn i. Stwd. Halbersdorf 12:58 16:00
- Zettmannsdorf 13:01 16:04
- Oberneuses 13:03 16:05
- i. Stw. Schloßleite 13:05 16:07
- Grub Ortsm. 13:08 16:08
- Ortsmitte 13:11 16:09
Burgebrach Färbergasse 12:59 13:05 16:19 16:22
Schönbrunn i. Stwd. Niederndorf 13:11 16:28
Burgebrach Ampferbach Brückenstr. 13:01 16:21
- Dietendorf 13:02 16:22
Schönbrunn i. Stwd. Steinsdorf Kapelle 13:05 16:24
- Frenshof Ortsmitte 13:03 16:26
Lisberg Burg 13:05 16:28
Schönbrunn i. Stwd. Abzw. Grub 13:07 16:29
Walsdorf Zettelsdorf 13:16
- Kolmsdorf 13:17
- Feigendorf 13:19
Lisberg Trabelsdorf Schule 13:23 16:47
- Trabelsdorf Gh Beck 13:24 16:48
Priesendorf Neuhausen (b. Priesend.) 13:26 16:50
- Kirche 13:28 16:53
Walsdorf Feigendorf 16:58
- Kolmsdorf 17:00
- Zettelsdorf 17:02
- Kumbachstraße 17:04
- Kirche 13:13 17:05
- Erlau Mühlen 13:14 17:07
- Erlau Gasthof Kießling 13:15 17:09

KB Fahrt wird mit Kleinbus durchgeführt, begrenzte Platzkapazität. Gruppen ab 3 Pers vorab telefonische Anmeldung. 09383 - 99 46 78
L Mit Bus Linie 988 von Ebrach Realschule nach Burgebrach Färbergasse V01 an Schultagen S50 Montag - Donnerstag an Schultagen
S04 Nur Donnerstag an Schultagen Kein Einsteigen 99 Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an


